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SCL Tigers

3 : 4

HC Ambri-Piotta

1:2 | 0:0 | 2:1 | 0:1

National League
NL Regular Season
Freitag, 18.10.2019 19:45
20201105000083

Spielort
Ilfishalle
5886 Zuschauer

Schiedsrichter
Micha Hebeisen (61)
Peter Gäumann (30)

Linienrichter
Marc-Henri Progin (90)
Christophe Pitton (29)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

SCL Tigers HC Ambri-Piotta

1. Drittel

01:16 Goi Tommaso  (2 Min / Halten)

EQ / 1:0 - Earl Robbie (1)
Schmutz Julian (2), Leeger Larri (5) 04:24

14:13

EQ / 1:1 - Hofer Fabio (3)
Müller Marco (6), Fohrler Tobias (1)

15:52

EQ / 1:2 - Egli Chris (1)
Flynn Brian (2), Neuenschwander Joël (1)

17:34 Fohrler Tobias  (2 Min / Beinstellen)

2. Drittel

Schilt Sebastian  (2 Min / Behinderung) 21:35

Berger Pascal  (2 Min / Haken) 23:40

26:26 Fohrler Tobias  (2 Min / Crosscheck)

38:01 Fischer Jannik  (2 Min / Check gegen den Kopf)

38:01 Fischer Jannik  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10'))

3. Drittel

41:39 Bianchi Elias  (2 Min / Beinstellen)

PP1 / 2:2 - Earl Robbie (2)
Dostoinov Alexei (5), Huguenin Anthony (2) 42:20

Glauser Andrea  (2 Min / Beinstellen) 45:11

Kuonen Raphael  (2 Min / Beinstellen) 49:43

49:59 PP1 / 2:3 - D'Agostini Matt (5)
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Fora Michael (9), Flynn Brian (3)

Glauser Andrea  (2 Min / Hoher Stock) 54:46

57:30 Trisconi Noele  (2 Min / Haken)

PP1 / 3:3 - DiDomenico Christopher (3)
Huguenin Anthony (3), Maxwell Ben (3) 58:53

1. Verlängerung / Shootout

65:00 SO / 3:4

Shootout

Earl Robbie  (Torhüter: Manzato Daniel ) 1

2 Sabolic Robert  (Torhüter: Ciaccio Damiano )

Pesonen Harri  (Torhüter: Manzato Daniel ) 3

4 D'Agostini Matt  (Torhüter: Ciaccio Damiano )

DiDomenico Christopher  (Torhüter: Manzato Daniel ) 5

6 Müller Marco  (Torhüter: Ciaccio Damiano )

Dostoinov Alexei  (Torhüter: Manzato Daniel ) 7

8 Hofer Fabio  (Torhüter: Ciaccio Damiano )
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Team-Lineups Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

SCL Tigers HC Ambri-Piotta

Goalie Goalie

40 - Ciaccio Damiano (1st)
74 - Punnenovs Ivars

79 - Manzato Daniel (1st)
60 - Östlund Viktor

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

2 - Lardi Federico
7 - Leeger Larri
77 - Schilt Sebastian
27 - Huguenin Anthony

72 - Erni Samuel
96 - Glauser Andrea
34 - Cadonau Claudio

7 - Dotti Isacco
90 - Fischer Jannik
82 - Ngoy Michael

29 - Fora Michael (TS)
44 - Plastino Nick (E)
5 - Fohrler Tobias
55 - Pinana Christian

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

49 - Maxwell Ben (E)
19 - Berger Pascal (C)
10 - Earl Robbie (E)
93 - Diem Nolan

13 - Müller Marco
10 - Flynn Brian (E)
26 - Goi Tommaso
14 - Dal Pian Giacomo

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

62 - Dostoinov Alexei
82 - Pesonen Harri (TS, E)
64 - Neukom Benjamin
13 - Rüegsegger Stefan

21 - Kuonen Raphael
89 - DiDomenico Christopher (E)
71 - Schmutz Julian
22 - Andersons Toms

65 - Sabolic Robert (E)
96 - Egli Chris
20 - Bianchi Elias (C)
11 - Kneubuehler Johnny

91 - Hofer Fabio
36 - D'Agostini Matt (E)
18 - Trisconi Noele
75 - Neuenschwander Joël
71 - Incir Patrick

Head Coach
Heinz Ehlers

Head Coach
Luca Cereda

Absenzen
Farmteam/Swiss League Melnalksnis Rihards (9), Grossniklaus 

Tim (95), Sturny Jules (98)
Verletzt Gagnon Aaron (11) (E), In-Albon Loic 

(25), Blaser Yannick (70), Bircher Alain 
(86)

Absenzen
Verletzt Conz Benjamin (1), Rohrbach Dario 

(9), Zwerger Dominic (16), Kostner 
Diego (22)

Farmteam/Swiss League Gerlach Maxwell (6) (E), Moor Misha 
(21), Payr Julian (23), Mazzolini Elia 
(24), Del Ponte Karim (48), 
Neuenschwander Anthony (57), 
Trudel Beat (64)

Überzählig Jelovac Igor (17), Hrachovina Dominik 
(49) (E)


